Ассоциация Региональное отраслевое объединение работодателей

«Сахалинское Саморегулируемое Объединение Строителей»

Регистрационный номер в государственном
реестре саморегулируемых организаций
СРО-С-019-06072009

ОГРН 1086500001312
ИНН 6501201580

Адрес: 693000, Сахалинская область,
Город Южно-Сахалинск, ул. Карла Маркса,
д. 20, оф. 201

Телефон (факс): +7 (4242) 311045, 468596
Эл. почта: np@ssros.ru  web-сайт: ssros.ru

1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 16 ОТ 26.06.2024

ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ АССОЦИАЦИИ «САХАЛИНСТРОЙ»

СВЕДЕНИЯ О ЗАСЕДАНИИ ПРАВЛЕНИЯ

Дата и время проведения 26.06.2024 г., 15:00 часов

Место проведения
693000, Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск,

ул. Карла Маркса, д. 20, оф. 201

Вид и форма проведения заседания очередное, очная

Председатель заседания Шахов А.А. – председатель Правления

Количество членов Правления 11

Присутствовало членов Правления 10

Кворум Имеется

Секретарь заседания
Шумова Е.Э. – координатор корпоративных

отношений Ассоциации «Сахалинстрой»

ЧЛЕНЫ ПРАВЛЕНИЯ, УЧАСТВОВАВШИЕ В ЗАСЕДАНИИ

1. Шахов А.А.- зам. генерального директора ООО «КСТС», Председатель Правления

2. Акопян С.З. – директор ООО «АРМСАХСТРОЙ»

3. Белоносов В.И. – вице-президент Сахалинского Фонда Культуры

4. Золотов Д.А. - генеральный директор ООО СК «ЭНКИ»

5. Кузнецов Ю.А. - генеральный директор ООО «Строитель -XXI»

6. Лапанский В.А. - председатель Обкома профсоюза работников строительства и

промышленности строительных материалов

7. Малюк В.В. - генеральный директор ООО «Трансстрой-Тест»

8. Павленко П.И. – директор Департамента экономического развития аппарата

администрации г. Южно-Сахалинска

9. Строкин К.Б. – директор Технического нефтегазового института СахГУ

10. Федорова Е.В. – зам. генерального директора ООО «Риндзин»/ВКС

РЕШЕНИЯ

ПО ВОПРОСУ № 7:  О ходатайстве Ассоциации награждения наградами НОСТРОЙ и

награждении грамотами Ассоциации «Сахалинстрой» в честь профессионального

праздника Дня строителя-2024.

РЕШИЛИ: Поддержать инициативу генерального директора Ассоциации Мозолевского
В.П. о награждении Почетной грамотой Ассоциации «Сахалинстрой» в честь Дня
строителя - 2024, за активное и плодотворное сотрудничество, профессиональный
вклад в развитие саморегулирования в строительной отрасли, руководителей и
представителей организаций членов Ассоциации (СПИСОК), включая:

№
п.п.

Наименование члена Ассоциации
(организации/ИП)

ФИО должность

1.  Общество с ограниченной

ответственностью «Амос»
Федосеева Надежда

Васильевна
директор

mailto:np@ssros.ru
http://ssros.ru/

Выписка из протокола № 16 от 26.06.2024 г. заседания Правления Ассоциации «Сахалинстрой»
(О награждении Почетной грамотой Ассоциации «Сахалинстрой» в честь Дня строителя-2024)

2

№
п.п.

Наименование члена Ассоциации
(организации/ИП)

ФИО должность

2.  ИП Вакуленко А.М.
Вакуленко Анна

Михайловна

индивидуальный

предприниматель

3.  ИП Игнатишко В.В.

Игнатишко

Владимир

Владимирович

индивидуальный

предприниматель

4.  Общество с ограниченной

ответственностью «Строитель-ХХI»

Кузнецов Юрий

Анатольевич
генеральный директор

5.
Общество с ограниченной

ответственностью «Сахалинские

Нефтегазовые Технологии»

Ходько Елена

Витальевна

главный специалист

группы технического

регулирования и

менеджмента качества

6.  Общество с ограниченной

ответственностью «ГРАНАДА»

Лапигина Юлия

Юрьевна
генеральный директор

7.  ИП Авдеев А.В.
Авдеев Андрей

Владимирович

индивидуальный

предприниматель

8.  Общество с ограниченной

ответственностью «Арминэ»

Аветян Жанна

Мартиковна
директор

9.  Общество с ограниченной

ответственностью «ЮВА»

Алексеева

Валентина

Алексеевна

директор

10.
Общество с ограниченной

ответственностью «СТИМУЛ

ГРУПП»

Антоненко Марина

Игоревна
генеральный директор

11.
Общество с ограниченной

ответственностью «Сахалинская

Газовая Энергетическая компания»

Гармаш Елена

Владимировна
генеральный директор

12.  Общество с ограниченной

ответственностью «Остров-Строй»

Гвон Ирина

Суеновна
генеральный директор

13.  Общество с ограниченной

ответственностью «МИР»

Громова Ольга

Петровна
генеральный директор

14.
Общество с ограниченной

ответственностью «Бурим

скважины бьём сваи»

Гурская Юлия

Александровна
директор

15.  ИП Дербилова Н.В.
Дербилова Наталья

Витальевна

индивидуальный

предприниматель

16.  Общество с ограниченной

ответственностью «СТК»

Долгорук Евгения

Олеговна
директор

17.
Общество с ограниченной

ответственностью «Строительная

база №1 Бетон»

Дружинина

Анастасия

Вячеславовна

директор

18.
Общество с ограниченной

ответственностью «ЮВЕСТА

КОМПАНИ»

Дунаева Наталья

Николаевна
генеральный директор

19.  Общество с ограниченной

ответственностью «Газовик 65»

Жихарева Ксения

Менчеровна
директор

20.  Общество с ограниченной

ответственностью «Русский Стиль»

Иванова Ирина

Алексеевна
директор

21.
Общество с ограниченной

ответственностью

«ИНВЕСТСТРОЙ»

Ковех Наталья

Владимировна
директор

Выписка из протокола № 16 от 26.06.2024 г. заседания Правления Ассоциации «Сахалинстрой»
(О награждении Почетной грамотой Ассоциации «Сахалинстрой» в честь Дня строителя-2024)

3

№
п.п.

Наименование члена Ассоциации
(организации/ИП)

ФИО должность

22.  Закрытое акционерное общество

«АйоКа Саппорт Сервисез»

Коровина Оксана

Александровна

и.о. генерального

директора

23.  Общество с ограниченной

ответственностью «АТЛАНТ ДВ»

Мариоко Анастасия

Кенсуевна
генеральный директор

24.  ИП Пак К.Г.
Пак Кристина

Гиченовна

индивидуальный

предприниматель

25.  Общество с ограниченной

ответственностью «Аврора»

Рязанова Галина

Викторовна
генеральный директор

26.
Общество с ограниченной

ответственностью «Сахалин Цай

Сэнь»

Сон Ольга

Депиловна
генеральный директор

27.  Общество с ограниченной

ответственностью «Ритм»

Сорокотяга Наталья

Сергеевна
директор

28.  ИП Тихая Е.П.
Тихая Елена

Петровна

индивидуальный

предприниматель

29.
Общество с ограниченной

ответственностью «Сахалинская

Строительная Компания»

Черенко Альбина

Викторовна
генеральный директор

30.  Общество с ограниченной

ответственностью «Ресурс-Плюс»

Чернова Татьяна

Викторовна
директор

31.
Общество с ограниченной

ответственностью

«Проектировщик-2»

Ян Ден Сук

(Валентина

Романовна)

директор

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - 10 голосов (100%), «ПРОТИВ» - 0 (0%), «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 (0%)
Решение принято единогласно.

Выписку подготовил:
Шумова Е.Э., секретарь заседания

		2024-07-01T10:01:52+1100
	Евгения Шумова
	Я свидетельствую точность и целостность этого документа